

五、分项价格表

项目名称：康县城关镇咀台、赵坝等村村内绿化工程

招标编号：GSZM2024-144-1

投标包号：_____/____ 金额单位：人民币元

序号	名称	规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	普贤象樱樱花	1. 种类:普贤象樱樱花 2. 胸径或干径: D30-35cm 、土球直径 \geq 0.80m 3. 株高、冠径: 杆高 \geq 4m 4. 苗木装运、栽植、种植土回填 5. 养护期: 一年	株	20	22450	449000	
2	松月樱花	1. 种类:松月樱花 2. 胸径或干径: D25-30cm 、土球直径 \geq 0.50m 3. 株高、冠径: 杆高 \geq 3.5m 4. 苗木装运、栽植、种植土回填 5. 养护期: 一年	株	27	18450	498150	
3	普贤象樱樱花	1. 种类:普贤象樱樱花 2. 胸径或干径: D20-25cm 、土球直径 \geq 0.50m 3. 株高、冠径: 杆高 \geq 3.5m 4. 苗木装运、栽植、种植土回填 5. 养护期: 一年	株	22	17500	385000	
4	大理石树池沿子		m	78	152	11856	
5	花筐		个	16	198.5	3176	
6	养护费(含营养袋、杀菌)		株	69	722	49818	
投标总报价		(大写)人民币 壹佰叁拾玖万柒仟元整。 (小写: ¥1397000.00元)。					

投标人名称(盖章): 甘肃浩成建设工程有限责任公司

法定代表人(负责人)或其授权的代理人(签字): 马婷婷

日期: 2024年10月24日

